
— appsec
Zn

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr.Jana Janského 2675/11, Znojmo,66902

IČO: 00092584

DIČ: CZ00092584

Spisovná značka: PR1229 vedená u Krajského soudu v Brně

Zastoupena: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

APPSECs.r.o.

Adresa: Thámova 166/18, Praha 8, 18600

IČO: 05542812

DIČ: CZ05542812

Číslo účtu:

Spisovná značka: C265478 vedená u Městskéhosoudu v Praze

Zastoupena: AdamPacit, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních prostředí (dále jen „občanský zákoník“),

tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):



. appsec

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele bezpečnostní

audit za podmínek ve Smlouvě dále v rámci a současně závazek Objednatele za předmět

Smlouvy (dále jen „Dílo“) zaplatit Zhotoviteli sjednanouúplatu.

2. Rozsah Díla

2.1. Dílem se rozumíprovedení externího bezpečnostního auditu neboli Blackhat Testování

s následnými příležitostmi:

• bezpečnostní audit realizovaný podle metodiky Cyber Kill Chain doplněný o další

testy z metodiky APPSEC;

• vyhotovení písemného reportu z bezpečnostního testu obsahující průběh

testování, použité metodiky a seznam nálezů.

3. Lhůta plnění

3.1. Dílo budekomplexně provedeno a předáno nejpozději do 45 (slovy: čtyřicet pět) dní ode

dneuzavřeníSmlouvy (tzn.odednepodepsáníSmlouvy oběmasmluvnímistranami).

3.2. Zhotovitel je oprávněn Dílo provést a předat i v dřívějším termínu v případě, že to

okolnosti, zvláště pak mírasoučinnostiObjednateleumožní.

3.3. Realizace projektu jenásledující: 1/ testování

2/ vyhotoveníreportu

3/ prezentacevýsledků (online)

4. Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za předmět Smlouvy uvedený v ustanovení čl. 1 (tj. Dílo) a upřesněný

v ustanovení čl. 2 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

149 900, - Kč bez DPH (slovy: jednostočtyřicetdevěttisícdevětsetkorunčeských) s DPH

181 379 s DPH (slovy: jednostoosmdesátjednatisíctřistasedmdesátdevětkorunčeských)

z tohoDPH 31479Kč (slovy: třicetjednatisícčtyřistasedmdesátdevětkorunčeských).

4.2. Cena za Dílo je konečná a zahrnuje veškeré režijní náklady nutné pro realizaci Díla (čas

potřebný na přípravu všech prací, čas potřebný pro cestu ke klientovi, dopravné apod.)

a nelze jipřekročit po celou dobutrváníSmlouvy.



appsec

4.3. K uvedené ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. Ta v současné době činí

21%.

4.4. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že zhotovitel vystaví fakturuna Dílo dlebodu4.1 této

smlouvyke dni účinnosti této smlouvy.

4.5. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené

příslušnými právními předpisy včetně čísla smlouvy zadavatele uvedeného v záhlaví této

smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je zadavatel oprávněn, aniž by se

dostal doprodlení, tuto fakturuve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu

k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené (doplněné) faktury

zadavateli běžet nová lhůta splatnosti, a to v délce stanovené touto smlouvou. V

případě, že mají mezi sebou smluvní strany uzavřeno více smluv, je zhotovitel povinen

fakturovat z každého takovéto smlouvy samostatně. V případě výpovědi nebo jiného

ukončení smlouvy kteroukoliv smluvní stranou bude faktura na příslušnou poměrnou

část úhrady doručena nejpozději poslední den platnosti smlouvy. V případě nabytí

účinnosti smlouvy v průběhu kalendářního měsíce bude za tento měsíc uhrazená

poměrnáčást ceny plnění.

4.6. Ceny uvedené v této smlouvě jsou maximální a nepřekročitelné a zahrnují všechny

eventuální náklady související s předmětem plnění této smlouvy. Zhotovitel není

oprávněn sjednanou cenu jednostranně změnit nebo jinak upravovat. Lze ji překročit

pouze v případězměny sazby DPH, a to právě o výše změny DPH.

4.7. Závazek splatnosti ceny je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu zadavatele

naúčet zhotovitele.

4.8. Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením činnosti dle této smlouvy a/nebo

odstraněním jakéhokoli vadného plnění dle jejího předmětu v termínu dohodnutém

smluvními stranami nebo termínu sjednaném touto smlouvou, se zhotovitel zavazuje

zaplatit zadavateli smluvní pokutuve výši 0,1 % zceny dle této smlouvy bez DPH za každý

den prodlení. Nárok zadavatele na náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením

zhotovitele vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto

ustanovenímdotčen.

4.9. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších (dále jen „ZDPH“), je zadavatel oprávněn část ceny plnění odpovídající dani z

přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto



appsec

přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu §

109a ZDPH.

4.10. Pokud číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet

vedený v zahraničívesmyslu §109 odst. 2 písm. b) ZDPH, jezadavatel oprávněnčást ceny

plnění odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této

smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Stejný postup bude aplikován při naplnění

podmínek ručení dle §109 odst. 1 ZDPH, tedy kdy se zadavatel dozví, že a) daň uvedená

na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, b) plátce, který uskutečňuje toto

zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se úmyslně dostal nebo dostane

do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání

daňovévýhody

4.11. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s

tímto odstavcem je úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané

hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu,

resp. řádné splnění dluhu zadavatele, dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z

přidané hodnoty), a zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z

prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči zadavateli, a to ani v

případě,že by mupodobnésankce bylyvyměřeny správcem daně.

4.12. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH,

zadavatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet

zhotovitele. Úhrada platby na kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu

uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu

plnění dlesmlouvy.

4.13. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním a obdobným orgánům veškerou

potřebnou součinnost a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy,

neboť je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné

finanční podpory. Tuto součinnost je povinen zhotovitel zajistit i u případných

subzhotovitelů, kteříse podílí na realizaci této smlouvy.

4.14. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru zadavatele zhotovitel svým podpisem této

smlouvy uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním této smlouvy v rozsahu

a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona



appsec

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,veznění pozdějších předpisů).

4.15. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) se považuje datum podepsání této

smlouvy.

4.16. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) obsahujícího náležitosti dle

požadavků příslušných obecně závazných právních předpisů České republiky činí

(slovy:čtrnáct) dnů odedne jeho prokazatelnéhodoručeníObjednateli.

5. Součinnost Objednatele a Zhotovitele

5.1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veškeré a úplné informace vztahující se k Dílu

a veškerou zpracovanou dokumentaci související s Dílem v tištěné i elektronické

podobě.

5.2. V případě neposkytnutí součinnosti v době specifikované v ustanovení čl. 5 odst. 5.1.

Smlouvy se prodlužuje ihůta dodání Díla, tzn., dojde k posunu termínu dodání Díla

o počet dnů zcela odpovídající zpoždění ze stranyObjednatele.

5.3. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu s požadavky

stanovenými zadávací dokumentací, rozhodnutími státních orgánů a platnými obecně

závaznými právnímipředpisya technickými normamivztahujícími se na předmětveřejné

zakázky. Dále je povinen seznámit se s veškerými technickými, kvalitativními,

hygienickými, ekologickými, bezpečnostními a jinými podmínkami nezbytnými k plnění

této smlouvy.

5.4. Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy rovněž v souladu se zadávacími

podmínkami příslušné veřejné zakázky a svou nabídkou do této veřejné zakázky. Pro

případ rozporu mezi ujednáními této smlouvy (včetně jejích příloh) a ustanoveními

zadávací dokumentace příslušné veřejné zakázky, ať již explicitního či implicitního, mají

absolutní přednost ustanovení zadávací dokumentace veřejné zakázky, a tedy rozporná

ustanovení této smlouvy (včetně jejích příloh) platí v plné míře za nesjednaná

a neaplikovatelná, a ve fázi předuzavřením této smlouvy ze strany zhotoviteleve vztahu

k zadavateli za nenavržená (nenabídnutá k uzavření).

5.5. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí

z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

zadavatele.

5.6. Zhotovitel je povinen si při plnění této smlouvy počínat tak a učinit taková opatření, aby

nedocházelo ke vzniku škod. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za veškeré škody



appsec

způsobené zadavateli v souvislosti s jehočinností, činností jeho subzhotovitelů, jakož i za

škody způsobené zadavateli v souvislosti s porušením povinností dle této smlouvy,

platných obecně závazných právních předpisů a norem ČSN a EN. Zhotovitel je povinen

bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit.

Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží

zadavateli.

5.7. Veškeré informace, které si strany sdělily v rámci uzavírání a plnění smlouvy, a které

budou výslovně označeny jako důvěrné, zůstanou dle jejich vůle utajeny. Strany se dále

dohodly, že důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, která

znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovenípředchozí věty se nevztahuje na

případy,kdy

• strany smlouvy mají opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo

• takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost

mlčenlivosti; a/nebo

• takové informace sdělí osobám, ve kterých vlastní ke dni sdělení informace podíl;

a/nebo

• se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením

povinností vyplývajících z tohoto ustanovení.

5.8. Zadavatel je jako příspěvková organizace územního samosprávného celku povinen tuto

smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací

týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou,

zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným

zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se

zavazuje provést zadavatel bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Smluvní

strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené ve smlouvě a jejích přílohách nebo

v dílčí smlouvě netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

5.9. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem 8.2.2022 popř. dnem publikace v registru smluv,

podle toho, která skutečnost nastane později.

5.10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě smlouvy. Smluvní strany vylučují

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní

vztah založený smlouvou.



appsec

5.11. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé

smlouvy.

5.12. Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné,

neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost

neovlivní (v nejvyšší možné míře dovolené právními předpisy) platnost, účinnost nebo

vynutitelnost zbylých ustanovení smlouvy. Pro takový případ se strany zavazují, že bez

zbytečného odkladu nahradí neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení

ustanovením platným, účinným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné

míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován

nahrazovaným ustanovením, popřípadě uzavřou novou smlouvu.

5.13. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým

obsahem s obsahem smlouvy nejsou považovány za závazné.

5.14. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto

smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

a dalšími právními předpisy České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2

občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním

styku v souvislosti s touto smlouvou.

5.15. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a

oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.

Všechny dodatky,které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou

součástí této smlouvy.

5.16. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým

obsahem s obsahem této smlouvy, nejsou považovány za závazné.

5.17. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit

smírnou cestou. V případě soudního sporu se smluvní strany v souladu s § 89a zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů dohodly, že místně

příslušným soudem je Okresní soud ve Znojmě.

6. Sankce

6.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury), vzniká

Zhotoviteli právona úrokz prodlení v zákonné výši.



t appsec

6.2. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v délce přesahující 45 (slovy: čtyřicet

pět) dnía nezpůsobeném neposkytnutím součinnosti v doběspecifikované v ustanovení

čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy ze stranyObjednatelemáObjednatel nárok na smluvnípokutuve

výši 0,5 % z celkové ceny Díla za každý započatý den pouplynutístandardní lhůty.

7. Komunikace smluvních stran

7.1. Smluvnístranyspolubudoukomunikovatosobně,e-mailemnebotelefonicky.

7.2. ZaZhotovitele jeoprávněn ve věci plnění Smlouvy komunikovat:

•

tel:

7.3. Za Objednatele jeoprávněnkomunikovat:

tel:

7.4. Pokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby, je povinna

o tom písemně informovat druhou smluvní stranu. Tzn. k dosažení účelu uvedeným

v předchozí větě je smluvní strana oprávněna v nezbytném rozsahu (tj. osobní jméno,

příjmení, telefonníčíslo, emailová adresa nové osoby určené k zajišťování komunikace)

přistoupit k jednostranné změně Smlouvy, přičemž taková změna Smlouvy nabývá

platnostia účinnostike dni, v němž budedoručena druhésmluvnístraně.

8. Ochrana informací

8.1. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické, právní či technické povahy, které nejsou

běžně dostupné, a se kterými bude Zhotovitel seznámen při plnění Díla, jsou součástí

obchodního tajemstvía Zhotovitel se zavazuje, že jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní

ani sám nezneužije tyto skutečnosti a že učiní nezbytná opatření proto, aby nedošlo k

úniku těchto skutečností. Obdobně budepostupováno v případě informací,které budou

mít nebomohoumít povahuosobních údajů.

8.2. Závazek Zhotovitele vyplývající z čl. 8.1. zůstává v platnosti i po předáníDíla.

8.3. Bližší popis závazku mlčenlivosti a povinností týkajících se ochrany důvěrných informací

je uveden v samostatné Smlouvě o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací, kterou

jsou smluvní strany v souvislosti realizací spolupráce, jejímž předmětem jsou podmínky

dodáníDíla, vázány.



appsec

9. Společná a závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každé ze

stran obdrží jedno.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnempodpisuoprávněných zástupců obousmluvních strana a

účinnosti dnemzveřejněnív registru smluv.

9.3. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu kdykoli před dokončením prací

na díle. V takovém případě vzniká Zhotoviteli právo na odměnu za skutečně odvedenou

část díla určenou rozdílem mezi cenou díla dle čl. 4.1 této Smlouvy a hodnotou ještě

nevykonaných prací. V případě, že dojde mezi smluvními stranami ke sporu o výši takto

určené odměny, určí tuto odměnu příslušný soud. Vypovězení Smlouvy nemá vliv na

žádné závazky plynoucí z této Smlouvy nebo dílčích částí harmonogramu, na kterých se

začalo pracovat před doručením výpovědi.

9.4. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem a příslušnými

právnímipředpisy souvisejícími.

9.5. Pokud některé ustanovení Smlouvy je či se stane neplatným či nevymahatelným, je

takové neplatné či nevymahatelné ujednání od ostatního obsahu Smlouvy plně

oddělitelné a nemá vliv na platnost či vymahatelnost jejích ostatních ujednání. Smluvní

strany se pak zavazují uzavřít dodatek, kterým takové ujednání nahradí platným a

vymahatelným, které svým obsahem a účelem co nejvíce odpovídá obsahu a účelu

ujednánípůvodního.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají

ji po vzájemném projednání, na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně a na důkaz tohopřipojujísvé podpisy.

Vq <7 dne:


